

**ADICIONAL 5**

Santiago, 19 de Julio del 2011

Cliente:SECURITY**Obra:** Sucursal presidente riesco**Dirección:**Presidente Riesco 5335**Valor UF.** 21930,26**Dólar** 463,94

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	UF
1, 00	KITCHENETTE							
1, 01	Mueble Kitchenette base + colgante, Largo 1,80 mt		1	GL	\$ 700.000	\$ 700.000		
1, 02	Encimera electrica 2 platos FDV		1	U	\$ 69.900	\$ 69.900		
1, 03	Lavacopas circular modelo Circus FDV		1	U	\$ 31.008	\$ 31.008		
1, 04	Griferia cuello de cisne modelo Futura FDV		1	U	\$ 30.176	\$ 30.176		
1, 05	Instalacion lavacopas		1	GL	\$ 150.000	\$ 150.000		
1, 06	Arranque electrico encimera, hervidor, microondas y frigobar		4	U	\$ 48.000	\$ 192.000		
1, 06	Tabique volcometal placa 15mm 1 cara		1	GL	\$ 122.958	\$ 122.958		
1, 07	Pintura esmalte muros		16	M2	\$ 2.350	\$ 37.600		
1, 08	Pintura latex cielo		3	M2	\$ 2.350	\$ 7.050		
1, 09	Demolicion, Incluye desmontaje WC, lavamanos, vanitorio, espejo, y shaft descarga		1	GL	\$ 150.000	\$ 150.000		
	Subtotal KITCHENETTE 1,00						\$ 1.490.692	67,97 UF
2, 00	VARIOS							
2, 01	Provision e instalacion percha 2 ganchos		2	U	\$ 3.132	\$ 6.264		
2, 02	Provision e instalacion Porta rollo papel higienico		2	U	\$ 7.743	\$ 15.486		
2, 03	Provision e instalacion Cierrapuertas hidraulico puerta pasillo		1	U	\$ 104.975	\$ 104.975		
2, 04	Ordenador verticales marca Panduit para Rack (Solicitado por Luis Bozzi)		2	U	\$ 68.000	\$ 136.000		
2, 05	Punto de dato doble para impresora en sector ejecutivos (Solicitado por Luis Bozzi)		1	GL	\$ 75.000	\$ 75.000		
2, 06	Provision e instalacion canalizacion en aluminio para cajero automatico interior y exterior (Solicitado por Bash)		1	GL	\$ 57.000	\$ 57.000		
2, 07	Tope acero en puerta protex en bocallave (para que puerta no abra hacia fuera)		5	U	\$ 6.000	\$ 30.000		
2, 08	Mueble cajas y atencion a publico		1	GL	\$ 300.000	\$ 300.000		
2, 09	Caja cubretermostato		9	U	\$ 22.610	\$ 203.490		
	Subtotal VARIOS 2,00						\$ 928.215	42,33 UF
3, 00	HONORARIOS PROFESIONALES							
3, 01	As built de Arquitectura		1	GL		\$ -		
3, 02	Dirección de Obra		1	GL				
	Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES 3,00						\$ -	0,00 UF
4, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
4, 01	Gastos Generales		1	GL		\$ 145.134		
4, 02	Beneficio		1	GL		\$ 338.647		
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 4,00						\$ 483.781	22,06 UF
Total Presupuesto							\$ 2.902.688	132,36 UF

Plazo de entrega: 10 días hábiles**IVA 19%** \$ 551.511 25,15 UF**Total** \$ 3.454.199 157,51 UF**Mantenimiento de la oferta:** Precios del día**Forma de Pago:**

50% Anticipo.

50% Contra entrega

NOTAS:

1-No se consideran seguros ni garantías ante la administración del edificio.